119  .J 1
O7 .

VÏlllian J esR

Verea

es Portua1.

cqHra
	MUk

1 .n
V61

0V. Edson  i.obaø

o

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

PROJETO DE LEI NQ 033/97

DÁ NOME X RUA MIGUEL DA MOTA BANDEIRA

E DÁ OUTRAS PLVID'TcIAS.

Art. 1) - pica denominada à "Rua Miguel

da Mota Bandeira", a atual Rua Projetada (A).

Art. 2) - Esta Lei entrará em vigor na

Data de sua publicação, revogadas as disposiçes em contrario.

SALA DM3 SESÔES D.A. OTARA MtJNICflAL DE

GOVE1ADOR EDISON 10210—ESTADO DO MARA-

NTT10, aos 14 dias do mAes  de novembro d

o

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

oGo N 01, 616, 688/0001-00 	GOV. EDI0N LOBO—LA., Em 17 DE NOVIMI

BRO DE 1,997,

OFICIO 'j4Q 047/97 9

AO 	CEL]TSSIO SENHOR PREFEITO láuNICIFA1

V. =21  SR: JORGE NEY MOTA BANDEIRA,

Estamos icaminhaaido a V. x, a Lei. n 033/97,

Dá nome Rua Projetada (A) nesta cidade, que passa a se cha

mar Rua MIGUEL DA MOTA BDEIRA, e dE outras providAencias.

SALA DAS SES3E8 DA CMARA MtJNIC13AL

DE GOVERITADCR EDISON L0B10—MA.

EURICO RODRIGUES D03, 3MTOS,

PRE3 W22

(Mira Mun. d 	.v. Edso. Lobão
1 -

eupio, d9riue, Jos danos
Vireador